



DELÅRSRAPPORT

JAN
—
MAR

2013



Kvartalet i korthet

Första kvartalet 2013

- Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 67,9 MSEK (71,9 MSEK), vilket motsvarar en minskning om 6 procent.
- EBITDA för första kvartalet uppgick till -14,0 MSEK (-16,1 MSEK).
- Nedskrivning av goodwill avseende Mobile Search om 2,8 MSEK (0 MSEK). Goodwillposten värderas kvartalsvis.
- Periodens resultat för första kvartalet uppgick till -23,0 MSEK (-18,7 MSEK).
- Omsättningen inom affärsområdet Music ökade med 3 procent.
- Omsättningen inom affärsområdet TV minskade med 25 procent till följd av omförhandlade avtal med existerande kunder under 2012.
- Wimp Musics avtal med Telenor i Norge utvidgades och innebär en minimumomsättning för Aspiro om cirka 30 MSEK över 24 månader.

Händelser efter periodens utgång

I kallelsen till årsstämman som äger rum 24 maj föreslår styrelsen att Aspiro TV avyttras och säljs till ledningen för affärsområdet.

Styrelsen föreslår också årsstämman att ett optionsprogram inrättas för ledning och nyckelpersoner inom Aspiro Musik/WiMP. Programmet föreslås vara utformat så att köpoptioner motsvarande 9,9 procent av aktierna i Aspiro Musik AB delas ut. Aspiro Musik AB kommer att utgöra moderbolaget i Aspiro Musik/WiMP.

Nyckeltal	JAN-MAR 2013	JAN-MAR 2012	JAN-DEC 2012
Nettoomsättning, MSEK	67,9	71,9	277,6
EBITDA, MSEK	-14,0	-16,1	-83,5
Periodens resultat, MSEK	-23,0	-18,7	-128,9
Rörelsemarginal, %	-28,1	-27,3	-47,3
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,07	-0,09	-0,52
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,07	-0,09	-0,52
Soliditet, %	50	60	55
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-19,35	-12,65	-92,33
Avkastning på eget kapital, %	-19,62	-12,59	-92,15
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,02	-0,08	-0,26

Omsättning och resultat

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Aktuell Rapportperiod Januari – Mars 2013

Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 67,9 MSEK (71,9 MSEK), vilket motsvarar en minskning om 6 procent. Jämfört med motsvarande period föregående år ökade omsättningen inom affärsområdet Music med 1,6 MSEK (3 procent).

Omsättningen inom TV minskade med 3,5 MSEK (25 procent) och inom Mobile Search minskade omsättningen med 2,1 MSEK (24 procent), jämfört med motsvarande period föregående år.

Under första kvartalet uppgick EBITDA till -14,0 MSEK (-16,1 MSEK).

Satsningar inom området Music och fallande omsättning inom Mobile Search och TV påverkade lönsamheten negativt.

Resultatet för första kvartalet uppgick till -23,0 MSEK (-18,7 MSEK). Resultatet belastades av en nedskrivning av goodwill avseende Mobile Search på 2,8 MSEK (0 MSEK).

Resultatet per aktie för första kvartalet, före och efter utspädning, uppgick till -0,07 SEK (-0,09 SEK).

Omsättning och resultat per affärsområde, per kvartal

MSEK	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Nettoomsättning									
Music	50,9	48,4	50,8	49,7	49,3	44,3	35,1	26,5	17,8
TV	10,3	11,9	10,3	9,2	13,8	16,2	13,3	12,9	11,6
Mobile Search	6,7	7,5	8,4	9,5	8,8	11,2	14,3	14,1	13,2
Elimineringar/ej fördelat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1	-0,2
Summa	67,9	67,8	69,5	68,4	71,9	71,7	62,8	53,6	42,4
Avyttrad verksamhet	-	-	-	-	-	0,0	18,2	17,7	22,5
Resultat efter direkta kostnader*									
Music	11,9	12,8	11,5	11,2	12,2	10,2	8,1	5,5	4,9
TV	10,2	11,3	10,1	8,2	13,1	15,1	12,6	11,9	10,7
Mobile Search	4,4	4,8	4,9	5,4	5,6	6,6	8,1	7,4	7,8
Elimineringar/ej fördelat	-0,1	4,4	0,4	0,4	0,5	1,1	0,1	-0,1	0,2
Summa	26,4	33,3	26,9	25,2	31,4	33,0	28,9	24,7	23,6
Avyttrad verksamhet	-	-	-	-	-	0,0	6,7	8,2	8,9
EBITDA									
Music	-14,9	-21,2	-12,4	-13,8	-10,7	-8,4	-5,0	-6,7	-6,8
TV	-0,1	0,0	0,7	-9,0	-2,3	0,4	0,0	-2,1	-3,4
Mobile Search	3,9	4,3	4,4	4,6	4,8	5,5	7,5	6,6	7,0
Elimineringar/ej fördelat	-2,9	-7,9	-6,5	-10,6	-7,9	-9,0	-4,6	-8,1	-7,0
Summa	-14,0	-24,8	-13,8	-28,8	-16,1	-11,5	-2,1	-10,3	-10,2
Avyttrad verksamhet	-	-	-	-	-	0,0	0,3	-0,6	-2,6

* Nettoomsättning minus kostnader för köpt innehåll, annonsering och intäktsdelning.

Verksamhet

Music

Under årets första kvartal uppgick omsättningen inom affärsområdet Music till 50,9 MSEK (49,3 MSEK), motsvarande en tillväxt på 3 procent.

Resultatet efter direkta kostnader uppgick till 11,9 MSEK (12,2 MSEK) och EBITDA uppgick till -14,9 MSEK (-10,7 MSEK).

Aspiros musikstreamingtjänst hade vid utgången av första kvartalet cirka 400.000 betalande användare.

Under det gångna kvartalet har Aspiro utvidgat sitt avtal med norska Telenor gällande distribution av musiktjänsten WiMP. Avtalet innebär att WiMP kommer inkluderas i vissa abonnemang och generera en minimumomsättning till Aspiro om 30 MSEK över 24 månader. I januari lanserades WiMP i egen kanal i Polen och det ingicks ett partneravtal med mobiloperatören Play. Avtalet med Play gäller under minst 12 månader. I mars tecknades ett distributionsavtal för WiMP med ExtraBladet i Danmark.

Marknadsföring, affärs- och produktutvecklingen inom Aspiro Music/ WiMP fortsätter. Under kvartalet var WiMP huvudsamarbetspartner för den nordiska musikfestivalen och konferensen by:Larm i Oslo. Ljudkvaliteten i WiMP förbättras genom att hela musikbiblioteket med 20 miljoner låtar uppgraderas med nya ljudfiler i CD-kvalitet.

Efter kvartalets utgång, i april, lanserades en ny tjänst för osignade artister, WiMP DIY. Tjänsten gör det möjligt för oetablerade artister att göra sin musik tillgänglig i en egen sektion i WiMP-klienten.

TV

Nettoomsättningen inom TV för första kvartalet uppgick till 10,3 MSEK (13,8 MSEK), vilket motsvarar en minskning om 25 procent. Resultatet efter direkta kostnader uppgick till 10,2 MSEK (13,1 MSEK) och EBITDA uppgick till -0,1 MSEK (-2,3 MSEK).

Under kvartalet har en ny modulbaserad plattform för livesändningar lanserats. Plattformen kommer att förenkla och sänka kundernas kostnader för exempelvis sport- och nyhetssändningar, eftersom sändningskapacitet nu kan bokas dagligen, veckovis eller månadsvis. Lanseringen är ett samarbete med Thomson Video Networks.

Efter periodens utgång har styrelsen föreslagit årsstämman att verksamheten inom TV ska avyttras till affärsrådets ledning.

Mobile search

Nettoomsättningen inom Mobile Search under årets första kvartal uppgick till 6,7 MSEK (8,8 MSEK). Resultatet efter direkta kostnader uppgick till 4,4 MSEK (5,6 MSEK) och EBITDA uppgick till 3,9 MSEK (4,8 MSEK). Nedskrivning av goodwill avseende Mobile Search belastade periodens resultat med 2,8 MSEK. Goodwillposten värderas kvartalsvis. Inom Mobile Search är omsättningstrenden och antalet sökningar fallande.

Personal och organisation

Vid periodens slut hade Aspiro 111 (118) heltidsanställda, vilket kan jämföras med 123 vid utgången av föregående kvartal.

Investeringar

Under årets första kvartal uppgick investeringarna i immateriella anläggningstillgångar till 0 MSEK (0,2 MSEK). Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,3 MSEK (0,7 MSEK) under kvartalet.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick till 92,0 MSEK (39,3 MSEK) vid periodens utgång. Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -12,7 MSEK (-15,3 MSEK).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under första kvartalet uppgick till 0,6 MSEK (0,1 MSEK), varav 0,6 MSEK (0,1 MSEK) avser koncernintern försäljning. Av moderbolagets rörelsekostnader under årets första kvartal är 0,8 MSEK (0 MSEK) koncerninterna. Resultat efter finansiella poster under samma period uppgick till -6,0 MSEK (-4,1 MSEK).

Risker och osäkerheter

För en detaljerad genomgång av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer se årsredovisningen 2012.

Redovisningsprinciper

Aspiros koncernredovisning för första kvartalet 2013 har, liksom årsbokslutet för 2012, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av EU.

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen med undantag för de nya eller omarbetade standarder och uttalanden från IASB som antagits av EU för tillämpning från

och med den 1 januari 2013. Redovisningsprinciperna beskrivs i årsredovisningen för 2012 på sidorna 35 – 40. De nya eller omarbetade standarder och uttalanden som trätt i kraft sedan 1 januari 2013 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter utöver ändringen av IAS 1 avseende uppställningsformat för övrigt totalresultat. De finansiella rapporterna för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer.



Investor Relations

Aktien och ägare

Aspiro är ett smallcapbolag som är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. Den 28 mars 2013 var börskursen 0,83 SEK och det totala börsvärdet uppgick till cirka 285 MSEK. Vid periodens utgång var antalet utestående aktier i Aspiro 343 766 693. Vid fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner kan antalet aktier öka till 348 766 693.

De största ägarna och deras innehav per 28 mars 2013 framgår av tabellen nedan.

Största ägarna per 28 mars 2013	Aktier	Röster, %
Streaming Media AS	261 052 318	75,9%
Swedbank Robur fonder	6 677 274	1,9%
Coeli AB	5 884 812	1,7%
Länsförsäkringar fondförvaltning AB	5 426 666	1,6%
Mårtensson, Helene	4 601 000	1,3%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza pension	4 326 000	1,3%
Handelsbanken fonder AB RE JPMEL	2 067 319	0,6%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	1 894 770	0,6%
Thorell, Johan	1 763 113	0,5%
Clearstream Banking S.A. W8IMY	1 366 493	0,4%
Övriga ägare	48 706 928	14,2%
Totalt	343 766 693	100%

IR-kalender

Årsstämma 2013 24 maj 2013
 Delårsrapport för andra kvartalet 18 juli 2013
 Delårsrapport för tredje kvartalet 29 oktober 2013
 Bokslutskommuniké 2013 februari 2014

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och koncernen står inför.

Aspiro AB (publ)
 Org. nr. 556519-9998

Malmö den 29 april 2013

Peter Tonstad, Verkställande Direktör
 Trond Berger, Styrelseordförande
 Lars Boilesen, Styrelseledamot
 Bjørn Erik Reinseth, Styrelseledamot
 Rolf Kristian Presthus, Styrelseledamot
 Karine Mortvedt Mørland, Styrelseledamot
 Richard Sandenskog, Styrelseledamot

IR-kontakt

Aktuell information om Aspiro finns på www.aspiro.com. Det går bra att kontakta bolaget via e-post: inbox@aspiro.com, telefon: 040-630 03 00, fax: 040-57 97 71 eller post: Aspiro AB (publ), Investor Relations, Gråbrödersgatan 2, 211 21 Malmö.

Frågor besvaras av:

Peter Tonstad, VD
 tel: (+47) 481 76 102
 e-post: peter.tonstad@aspiro.com

Jörgen Carlsson, CFO
 tel: (+46) 70 991 80 69
 e-post: jorgen.carlsson@aspiro.se

Finansiellt sammandrag

	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Nettoomsättning, MSEK	67,9	67,8	69,5	68,4	71,9	71,7	81,0	71,3	64,9
Nettoomsättning, kvarvarande verksamhet, MSEK	67,9	67,8	69,5	68,4	71,9	71,7	62,8	53,6	42,4
EBITDA, MSEK	-14,0	-24,8	-13,8	-28,8	-16,1	3,8	-1,8	-10,9	-12,8
EBITDA, kvarvarande verksamhet, MSEK *	-14,0	-24,8	-13,8	-28,8	-16,1	-11,5	-2,1	-10,3	-10,2
Rörelseresultat, MSEK	-19,0	-53,3	-25,9	-32,5	-19,6	-6,7	-5,4	-14,7	-16,9
Rörelseresultat, kvarvarande verksamhet, MSEK	-19,0	-53,3	-25,9	-32,5	-19,6	-6,7	-5,5	-13,9	-13,6
Resultat före skatt, MSEK	-23,1	-51,3	-29,2	-30,1	-18,8	14,5	-5,2	-11,6	-15,5
Resultat före skatt, kvarvarande verksamhet, MSEK	-23,1	-51,3	-29,2	-30,1	-18,8	-8,9	-5,4	-11,2	-14,5
Periodens resultat, MSEK	-23,0	-51,2	-31,3	-30,0	-18,7	13,9	-5,1	-12,2	-15,4
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet, MSEK	-23,0	-51,2	-29,0	-30,0	-18,7	-9,6	-5,3	-11,9	-14,4
Soliditet, %	50	55	62	49	60	64	55	56	53
Avkastning på eget kapital, %	-19,62	-33,08	-21,63	-24,30	-12,59	9,79	-4,03	-9,20	-10,03
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-19,35	-33,12	-21,67	-24,33	-12,65	10,30	-4,06	-8,55	-10,49
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,02	-0,10	-0,04	-0,01	-0,08	0,01	-0,09	-0,07	-0,03
Rörelsemarginal, %	-28,1	-78,7	-37,3	-47,5	-27,3	-9,3	-6,7	-20,6	-26,0
Rörelsemarginal, kvarvarande verksamhet, %	-28,1	-78,7	-37,3	-47,5	-27,3	-9,3	-8,8	-25,9	-32,1
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,07	-0,15	-0,13	-0,15	-0,09	0,07	-0,03	-0,06	-0,08
Resultat per aktie före utspädning, kvarvarande verksamhet, SEK	-0,07	-0,15	-0,12	-0,15	-0,09	-0,05	-0,03	-0,06	-0,08
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,07	-0,15	-0,13	-0,15	-0,09	0,07	-0,03	-0,06	-0,08
Resultat per aktie efter utspädning, kvarvarande verksamhet, SEK	-0,07	-0,15	-0,12	-0,15	-0,09	-0,05	-0,03	-0,06	-0,08
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental	343 767	343 767	235 789	206 260	206 260	200 577	192 551	190 538	190 538
Genomsnittligt antal utestående aktier och potentiella aktier, tusental	348 767	348 767	245 789	216 260	216 260	208 892	197 551	200 538	200 538

* För Q4 2011 har EBITDA, kvarvarande verksamhet, reducerats med omvärderingsvinsten (15 255 KSEK) relaterad till WiMP Music AS.

Definitioner av nyckeltal

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciations and amortizations)

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Soliditet

Eget kapital (inklusive innehav utan bestämmande inflytande) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före skatt plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus icke-räntebärande skulder inklusive

uppskjutna skatteskulder.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Resultat per aktie

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Genomsnittligt antal utestående aktier

Vägt genomsnitt av under perioden utestående aktier.

Genomsnittligt antal utestående aktier och potentiella aktier

Vägt genomsnitt av under perioden utestående aktier och potentiella aktier.

Koncernens resultaträkning

KSEK	JAN-MAR 2013	JAN-MAR 2012	JAN-DEC 2012
Kvarvarande verksamhet			
Nettoomsättning	67 864	71 939	277 610
Övriga rörelseintäkter	1 188	701	2 290
Summa	69 052	72 640	279 900
Tjänster och handelsvaror	-41 517	-40 248	-162 905
Övriga externa kostnader	-13 786	-17 892	-74 624
Personalkostnader	-27 153	-29 360	-121 799
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 462	-2 126	-8 941
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3 625	-1 391	-38 877
Övriga rörelsekostnader	-551	-1 200	-4 038
Summa	-88 094	-92 217	-411 184
Rörelseresultat	-19 042	-19 577	-131 284
Ränteintäkter och liknande resultatposter	199	835	2 121
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 287	-43	-140
Summa	-4 088	792	1 981
Resultat före skatt	-23 130	-18 785	-129 303
Skatt	132	134	406
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-22 998	-18 651	-128 897
Avyttrad verksamhet			
Periodens resultat från avyttrad verksamhet	-	-	-2 298
Periodens resultat*	-22 998	-18 651	-131 195
* Hanförligt till moderföretagets aktieägare			
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,07	-0,09	-0,53
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,07	-0,09	-0,53
Resultat per aktie före utspädning, kvarvarande verksamhet (SEK)	-0,07	-0,09	-0,52
Resultat per aktie efter utspädning, kvarvarande verksamhet (SEK)	-0,07	-0,09	-0,52
Resultat per aktie före utspädning, avyttrad verksamhet (SEK)	-	-	-0,01
Resultat per aktie efter utspädning, avyttrad verksamhet (SEK)	-	-	-0,01
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (tusental)	343 767	206 260	248 019
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (tusental)	343 767	206 260	248 019

Rapport över totalresultat

KSEK	JAN-MAR 2013	JAN-MAR 2012	JAN-DEC 2012
Periodens resultat	-22 998	-18 651	-131 195
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:			
Periodens omräkningsdifferenser	1 852	377	507
Totalresultat för perioden*	-21 146	-18 274	-130 688

* Hanförligt till moderföretagets aktieägare

Koncernens balansräkning

KSEK	31/3 2013	31/3 2012	31/12 2012
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	39 070	76 559	43 118
Andra immateriella tillgångar	3 696	8 452	4 697
Inventarier	7 423	10 607	8 959
Andra långfristiga fordringar	911	244	952
Summa anläggningstillgångar	51 100	95 862	57 726
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	33 355	52 324	43 778
Aktuella skattefordringar	1 164	2 262	1 816
Övriga fordringar	16 327	30 424	13 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 156	10 389	16 271
Likvida medel	92 032	39 344	97 566
Summa omsättningstillgångar	163 034	134 743	172 894
Summa tillgångar	214 134	230 605	230 620
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital (343 766 693 aktier, kvotvärde 0,67 SEK)	230 097	206 260	230 097
Övrigt tillskjutet kapital	458 138	381 859	458 138
Reserver	6 587	4 605	4 735
Balanserat resultat	-565 133	-434 796	-434 025
Periodens resultat	-22 998	-18 651	-131 195
Summa eget kapital	106 691	139 277	127 750
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatteskuld	838	1 383	1 013
Summa långfristiga skulder	838	1 383	1 013
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	12 887	15 284	17 034
Aktuella skatteskulder	127	35	128
Övriga skulder	13 540	15 289	10 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80 051	59 337	73 891
Summa kortfristiga skulder	106 605	89 945	101 857
Summa skulder	107 443	91 328	102 870
Summa eget kapital och skulder	214 134	230 605	230 620

Koncernens kassaflödesanalys

KSEK	JAN-MAR 2013	JAN-MAR 2012	JAN-DEC 2012
Den löpande verksamheten			
Periodens resultat	-22 998	-18 651	-131 195
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10 283	3 388	48 088
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-12 715	-15 263	-83 107
Förändring av rörelsefordringar	2 297	-4 511	3 477
Förändring av rörelseskulder	4 748	2 222	14 134
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 670	-17 552	-65 496
Investeringsverksamheten			
Avyttring av rörelse	2 029	-	12 083
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-174	-483
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-296	-694	-5 845
Förändring av långfristiga fordringar	-	-109	-816
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 733	-977	4 939
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	-	-	100 116
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	100 116
Periodens kassaflöde	-3 937	-18 529	39 559
Likvida medel vid periodens början	97 566	57 466	57 466
Kursdifferens i likvida medel	-1 597	407	541
Likvida medel vid periodens slut	92 032	39 344	97 566



Fördelning per kvartal

KSEK	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Kvarvarande verksamhet									
Nettoomsättning	67 864	67 753	69 534	68 385	71 939	71 726	62 802	53 616	42 440
Övriga rörelseintäkter	1 188	425	758	405	701	15 841	722	552	912
Summa	69 052	68 178	70 292	68 790	72 640	87 567	63 524	54 168	43 352
Tjänster och handelsvaror	-41 517	-38 240	-42 311	-42 106	-40 248	-37 888	-33 039	-27 845	-18 856
Övriga externa kostnader	-13 786	-21 317	-16 808	-18 607	-17 892	-17 201	-11 720	-13 201	-10 605
Personalkostnader	-27 153	-32 822	-23 341	-36 275	-29 360	-27 609	-20 330	-22 386	-22 971
Avskrivningar/nedskrivningar:									
materiella anläggningstillgångar	-1 462	-2 141	-2 260	-2 415	-2 126	-2 098	-1 872	-1 961	-1 806
immateriella anläggningstillgångar	-3 625	-26 373	-9 812	-1 301	-1 391	-8 368	-1 560	-1 641	-1 610
Övriga rörelsekostnader	-551	-593	-1 627	-617	-1 200	-1 065	-506	-1 031	-1 129
Summa	-88 094	-121 486	-96 159	-101 321	-92 217	-94 229	-69 027	-68 065	-56 977
Rörelseresultat	-19 042	-53 308	-25 867	-32 531	-19 577	-6 662	-5 503	-13 897	-13 625
Finansnetto	-4 088	2 001	-3 290	2 477	792	-2 228	147	2 661	-877
Resultat före skatt	-23 130	-51 307	-29 157	-30 054	-18 785	-8 890	-5 356	-11 236	-14 502
Skatt	132	97	131	43	134	-685	74	-637	74
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-22 998	-51 210	-29 026	-30 011	-18 651	-9 575	-5 282	-11 873	-14 428
Avyttrad verksamhet									
Periodens resultat från avyttrad verksamhet	-	-	-2 298	-	-	23 435	188	-353	-956
Periodens resultat	-22 998	-51 210	-31 324	-30 011	-18 651	13 860	-5 094	-12 226	-15 384

Förändring i eget kapital 1/1-31/3 2013

KSEK	Hänförligt till moderföretagets aktieägare					Totalt
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	
Eget kapital 31 december 2012	230 097	458 138	4 735	-434 025	-131 195	127 750
Ingående eget kapital 1 januari 2013	230 097	458 138	4 735	-434 025	-131 195	127 750
Överföring av föregående års resultat	-	-	-	-131 195	131 195	-
Periodens resultat	-	-	-	-	-22 998	-22 998
Övrigt totalresultat	-	-	1 852	-	-	1 852
Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare	-	-	1 852	-131 195	108 197	-21 146
Effekt av personaloptionsprogram	-	-	-	87	-	87
Utgående eget kapital 31 mars 2013	230 097	458 138	6 587	-565 133	-22 998	106 691

Förändring i eget kapital 1/1-31/3 2012

KSEK	Hänförligt till moderföretagets aktieägare					Totalt
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	
Eget kapital 31 december 2011	206 260	381 859	4 228	-417 040	-18 306	157 001
Ingående eget kapital 1 januari 2012	206 260	381 859	4 228	-417 040	-18 306	157 001
Överföring av föregående års resultat	-	-	-	-18 306	18 306	-
Periodens resultat	-	-	-	-	-18 651	-18 651
Övrigt totalresultat	-	-	377	-	-	377
Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare	-	-	377	-18 306	-345	-18 274
Effekt av personaloptionsprogram	-	-	-	550	-	550
Utgående eget kapital 31 mars 2012	206 260	381 859	4 605	-434 796	-18 651	139 277

Moderbolagets resultaträkning

KSEK	JAN-MAR 2013	JAN-MAR 2012	JAN-DEC 2012
Nettoomsättning	562	110	9 177
Övriga rörelseintäkter	57	68	608
Summa	619	178	9 785
Tjänster och handelsvaror	-10	-96	-634
Övriga externa kostnader	-2 041	-2 530	-6 534
Personalkostnader	-1 740	-1 612	-5 694
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-13	-21	-68
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-39	-103	-339
Övriga rörelsekostnader	-143	-72	-469
Summa	-3 986	-4 434	-13 738
Rörelseresultat	-3 367	-4 256	-3 953
Resultat från andelar i koncernföretag	-1 362	-	-44 954
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 010	1 927	7 127
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 261	-1 745	-3 093
Summa	-2 613	182	-40 920
Resultat efter finansiella poster	-5 980	-4 074	-44 873
Skatt på periodens resultat	-	-	-
Periodens resultat	-5 980	-4 074	-44 873

Rapport över totalresultat

KSEK	JAN-MAR 2013	JAN-MAR 2012	JAN-DEC 2012
Periodens resultat	-5 980	-4 074	-44 873
Totalresultat för perioden	-5 980	-4 074	-44 873

Moderbolagets balansräkning

KSEK	31/3 2013	31/3 2012	31/12 2012
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licenser och varumärken	53	328	92
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	137	69	93
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	108 972	125 307	108 972
Summa anläggningstillgångar	109 162	125 704	109 157
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	243	234	251
Fordringar hos koncernföretag	127 710	90 488	120 323
Övriga fordringar	3 339	21 039	5 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	697	651	692
Summa kortfristiga fordringar	131 989	112 412	127 026
Kassa och bank	56 942	4 178	71 822
Summa omsättningstillgångar	188 931	116 590	198 848
Summa tillgångar	298 093	242 294	308 005
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (343 766 693 aktier, kvotvärde 0,67 SEK)	230 097	206 260	230 097
Reservfond	16 162	16 162	16 162
Summa bundet eget kapital	246 259	222 422	246 259
Ansamlad förlust			
Överkursfond	12 747	4 670	12 747
Balanserat resultat	-45 469	-68 799	-596
Periodens resultat	-5 980	-4 074	-44 873
Summa ansamlad förlust	-38 702	-68 203	-32 722
Summa eget kapital	207 557	154 219	213 537
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	135	135	135
Summa långfristiga skulder	135	135	135
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	749	73	1 472
Skulder till koncernföretag	83 914	80 699	87 513
Övriga skulder	182	137	169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 556	7 031	5 179
Summa kortfristiga skulder	90 401	87 940	94 333
Summa eget kapital och skulder	298 093	242 294	308 005

**Sverige**

Aspiro AB (publ)
Gråbrödersgatan 2
SE-211 21 Malmö
Tel: +46 40 630 03 00
Fax: +46 40 57 97 71

WiMP / Aspiro
Västra Järnvägsgatan 21
105 17 Stockholm

Norge

Aspiro TV / Aspiro AS
Sandakerveien 138
N-0484 Oslo
Tel: +47 452 86 900
Fax: +47 22 37 36 59

WiMP
Grensen 5/7
N-0159 Oslo
Tel: +47 452 86 900

Danmark

WiMP Music Aps
Studiestræde 19, 1. sal,
DK-1455 København K

Tyskland

WiMP Music GmbH
Dieffenbachstr. 33
DE-10967 Berlin

Polen

WiMP Music sp. z o.o.
ul. Żłota 59,
00-120 Warszawa, Polska
Tel: +48 723 990 552

www.aspiro.com/ir

www.wimp.no
www.wimp.dk
www.wimpmusic.se
www.wimp.de
www.wimp.pl

